
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 

Q Ə R A R  
 

“Beynəlxalq Münasibətlərin Təhlili Mərkəzinin işçilərinin say 
həddinin təsdiq edilməsi və əməkhaqqı fondunun müəyyən 
edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2019-cu il 15 iyul tarixli 309 nömrəli Qərarında  
                              dəyişiklik edilməsi barədə 

 
Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 

səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır: 

1. Beynəlxalq Münasibətlərin Təhlili Mərkəzinin işçilərinin say 
həddinin təsdiq edilməsi və əməkhaqqı fondunun müəyyən edilməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2019-cu il 
15 iyul tarixli 309 nömrəli Qərarında (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2019, № 7, maddə 1332 (Cild I) aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin: 

1.1. 1-ci hissədə “20” rəqəmləri “32” rəqəmləri ilə əvəz edilsin; 
1.2. 2-ci hissədə “38547 (otuz səkkiz min beş yüz qırx yeddi)” 

sözləri “53365 (əlli üç min üç yüz altmış beş)” sözləri ilə əvəz edilsin. 
2. Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Nazirliyi bu Qərardan 

irəli gələn məsələləri həll etsin. 
 

 

                          Əli Əsədov 
                                  Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

Bakı şəhəri,  16  mart  2024-cü il 
 

№  165                                                             


